
 

 
 

НАЦІОНАЛЬНА ШКОЛА СУДДІВ УКРАЇНИ 

Витяг з наказу 
 

17 січня   2013 року                       м. Київ                         № 6 - сп   

  
 

 

  

 

 

 

 

На підставі рішення Вищої кваліфікаційної комісії суддів України від 

17 січня 2013 р.  № 2/зп - 13 про розподіл кандидатів на посаду судді між 

юридичними вищими навчальними закладами, які здійснюватимуть 

спеціальну підготовку кандидатів на посаду судді, та за формами підготовки, 

керуючись Законом України “Про судоустрій і статус суддів”, Положенням 

про порядок проходження спеціальної підготовки кандидатів на посаду судді 

та підпунктом 4.3.4. Статуту Національної школи суддів України, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати слухачами Національної школи суддів України 

кандидатів на посаду судді для проходження спеціальної підготовки та 

розподілити між вищими юридичними навчальними закладами та за 

формами підготовки:  

 

1.1. До Національного університету “Одеська юридична 

академія”: 
1.1.1 Бебеєву Ельвіру Емір-Усеїнівну Денна 

1.1.2 Бєлогуб Марію Вікторівну Денна 

1.1.3 Боюка Володимира Васильовича Денна 

1.1.4 Буюклі Василя Іллічя Денна 

1.1.5 Валька Юрія Вікторовича Денна 

1.1.6 Гамову Вікторію Михайлівну Денна 

1.1.7 Гончарову-  

          Парфьонову 
Ольгу Олегівну Денна 

1.1.8 Гришака Антона Михайловича Денна 

1.1.9 Гуцола Максима Павловича Денна 

1.1.10 Догарєву Ірину Олегівну Денна 

Про зарахування слухачами 

Національної школи суддів України 

кандидатів на посаду судді для 

проходження спеціальної підготовки  

 



1.1.11 Здорик Яну Станіславівну Денна 

1.1.12 Ільічову Наталію Павлівну Денна 

1.1.13 Качаленка Євгена Володимировича Денна 

1.1.14 Кветкіну Наталю Вікторівну Денна 

1.1.15 Кияна Дмитра Володимировича Денна 

1.1.16 Колотову Ганну Михайлівну Денна 

1.1.17 Кондратенко Тетяну Іванівну Денна 

1.1.18 Котюжанську Тетяну Олександрівну Денна 

1.1.19 Кучко Яну Юріївну Денна 

1.1.20 Лашина Євгенія Вячеславовича Денна 

1.1.21 Литвинюк Аксенію Володимирівну Денна 

1.1.22 Мальцеву-Багнич Тетяну Юріївну Денна 

1.1.23 Осокіна Андрія Леонідовича Денна 

1.1.24 Павленко Наталію Анатоліївну Денна 

1.1.25 Пасконного Андрія Олександровича Денна 

1.1.26 Пікулу Кристину Володимирівну Денна 

1.1.27 Погрібну Надію Миколаївну Денна 

1.1.28 Сметаняка Олександра Ярославовича Денна 

1.1.29 Сопільняка Валерія Юрійовича Денна 

1.1.30 Стоянову Марію Георгіївну Денна 

1.1.31 Сьомченко Вікторію Василівну Денна 

1.1.32 Токарчук Людмилу Григорівну Денна 

1.1.33 Фадєєва Яна Володимировича Денна 

1.1.34 Федосєєва Олександра Сергійовича Денна 

1.1.35 Шалика Анатолія Миколайовича Денна 

1.1.36 Шевченко Ольгу Анатоліївну Денна 

1.1.37 Щеглову Яніну Валентинівну Денна 

1.1.38 Аблову Юлію Юріївну Заочна 

1.1.39 Авдєєва Олександра Робертовича Заочна 

1.1.40 Акбарову Інну Миколаївну Заочна 

1.1.41 Бабарику Олесю Вікторівну Заочна 

1.1.42 Бар-Гнар Вікторію Анатоліївну Заочна 

1.1.43 Беліченка Артура Віталійовича Заочна 

1.1.44 Биченка Ігоря Яковича Заочна 

1.1.45 Богачука Віталія Дмитровича Заочна 

1.1.46 Боднара Анатолія Миколайовича Заочна 

1.1.47 Бондарчука Ярослава Петровича Заочна 

1.1.48 Варгаракі Сергія Михайловича Заочна 

1.1.49 Войнаровського Ігоря Володимировича Заочна 

1.1.50 Волєва Миколу Івановича Заочна 

1.1.51 Гайдука Юрія Анатолійовича Заочна 

1.1.52 Гарбуза Олександра Сергійовича Заочна 

1.1.53 Герасименко Тетяну Анатоліївну Заочна 

1.1.54 Гичку Олену Борисівну Заочна 

1.1.55 Гнатик Анну Борисівну Заочна 



1.1.56 Гонтар Поліну Анатоліївну Заочна 

1.1.57 Гребенюка Єгора Володимировича Заочна 

1.1.58 Данилевського Максима Анатолійовича Заочна 

1.1.59 Джулая Дмитра Олександровича Заочна 

1.1.60 Дмитришина Євгена Олександровича Заочна 

1.1.61 Дмитрука Михайла Володимировича Заочна 

1.1.62 Євсюкова В’ячеслава Івановича Заочна 

1.1.63 Єремєєнко Марію Олегівну Заочна 

1.1.64 Єфіменка Олександра Анатолійовича Заочна 

1.1.65 Жежеру Юлію Миколаївну Заочна 

1.1.66 Желяскова Олега Олександровича Заочна 

1.1.67 Зарічанську Зою Віталіївну Заочна 

1.1.68 Іоніді Костянтина Володимировича Заочна 

1.1.69 Іскізарова Олександра Миколайовича Заочна 

1.1.70 Калачика Володимира Михайловича Заочна 

1.1.71 Карнауха Назара Петровича Заочна 

1.1.72 Кобзаря Юрія Юрійовича Заочна 

1.1.73 Кобзаря Олександра Юрійовича Заочна 

1.1.74 Костеннікова Дмитра Вікторовича Заочна 

1.1.75 Кравченка Петра Анатолійовича Заочна 

1.1.76 Кривошеєву Анну Володимирівну Заочна 

1.1.77 Кубатка Костянтина Володимировича Заочна 

1.1.78 Кулік Вікторію Миколаївну Заочна 

1.1.79 Куцарова Віталія Івановича Заочна 

1.1.80 Лазорка Олега Володимировича Заочна 

1.1.81 Линдюка Віталія Степановича Заочна 

1.1.82 Малікову Аурелію Валентинівну Заочна 

1.1.83 Манжос Наталію Володимирівну Заочна 

1.1.84 Маркову Ксенію Андріанівну Заочна 

1.1.85 Медведєву Наталію Анатоліївну Заочна 

1.1.86 Мирошниченка Дмитра Вадимовича Заочна 

1.1.87 Митницького Костянтина Сергійовича Заочна 

1.1.88 Мишка Костянтина Володимировича Заочна 

1.1.89 Міркіна Антона Леонідовича Заочна 

1.1.90 Мішкевич Анастасію Юріївну Заочна 

1.1.91 Мурого Олександра Миколайовича Заочна 

1.1.92 Науменко Ганну Олегівну Заочна 

1.1.93 Науменка Вячеслава Вікторовича Заочна 

1.1.94 Нехлюдова Олександра Ігоровича Заочна 

1.1.95 Німас Інну Ярославівну Заочна 

1.1.96 Одарченко Олесю Григорівну Заочна 

1.1.97 Олексієнка Олександра Юрійовича Заочна 

1.1.98 Орловського Володимира Володимировича Заочна 

1.1.99 Павлюк Олену Олексіївну Заочна 

1.1.100 Пасечник Марину Леонідівну Заочна 



1.1.101 Пепеляшкова Михайла Степановича Заочна 

1.1.102 Пилипенко Ірину Олександрівну Заочна 

1.1.103 Повара Олексія Володимировича Заочна 

1.1.104 Позову Діну Дмитрівну Заочна 

1.1.105 Поліщук Наталю Павлівну Заочна 

1.1.106 Полотнянко Оксану Іванівну Заочна 

1.1.107 Попеска Олександра Петровича Заочна 

1.1.108 Рибас Аллу Вікторівну Заочна 

1.1.109 Саламатіна Олександра Вікторовича Заочна 

1.1.110 Самаріна Андрія Сергійовича Заочна 

1.1.111 Сегеду Аліну Андріївну Заочна 

1.1.112 Семякіна Павла Ігоровича Заочна 

1.1.113 Сенченкова Ігоря Геннадійовича Заочна 

1.1.114 Сивухіна Григорія Сергійовича Заочна 

1.1.115 Симоненко Олену Володимирівну Заочна 

1.1.116 Синельникова Євгена Володимировича Заочна 

1.1.117 Соловйова Олексія Володимировича Заочна 

1.1.118 Солоненко Таїсію Василівну Заочна 

1.1.119 Суботіну Світлану Анатоліївну Заочна 

1.1.120 Суржок-Саламаху Анну Анатоліївну Заочна 

1.1.121 Суслова Миколу Володимировича Заочна 

1.1.122 С’янову Тетяну Сергіївну Заочна 

1.1.123 Тедіашвілі Іллю Ростевановича Заочна 

1.1.124 Тищенко Юлію Сергіївну Заочна 

1.1.125 Ткаченка Бориса Борисовича Заочна 

1.1.126 Ткачук Тетяну Володимирівну Заочна 

1.1.127 Томашевського Олександра Олександровича Заочна 

1.1.128 Троян Марину Максимівну Заочна 

1.1.129 Тюркіна Олександра Сергійовича Заочна 

1.1.130 Тьора Євгенія Миколайовича Заочна 

1.1.131 Фараджева Олександра Олександровича Заочна 

1.1.132 Федорова Валентина Андрійовича Заочна 

1.1.133 Фертюка Анатолія Миколайовича Заочна 

1.1.134 Хаматова Дмитра Олеговича Заочна 

1.1.135 Циб Ірину Володимирівну Заочна 

1.1.136 Черномаза Ростислава Миколайовича Заочна 

1.1.137 Чернявського Олександра Станіславовича Заочна 

1.1.138 Шейка Костянтина Володимировича Заочна 

1.1.139 Шильнову Олену Миколаївну Заочна 

1.1.140 Щербину Олену Леонтіївну Заочна 

1.1.141 Юдіна В’ячеслава Сергійовича Заочна 

1.1.142 Ярошенко Олену Миколаївну Заочна 

1.1.143 Яшина Олександра Сергійовича Заочна 

 

 



 

1.2. До Львівського національного університету імені І. Франка: 

 

1.2.1 Базарника Богдана Ігоровича Денна 

1.2.2 Бучинського Андрія Богдановича Денна 

1.2.3 Вітра Віталія Орестовича Денна 

1.2.4 Гавриленко Оксану Миколаївну Денна 

1.2.5 Горобець Наталію Олександрівну Денна 

1.2.6 Дедик Ніну Петрівну Денна 

1.2.7 Джуса Романа Володимировича Денна 

1.2.8 Дмитрах Анну Мирославівну Денна 

1.2.9 Івашківа Василя Михайловича Денна 

1.2.10 Карпин Ірину Миколаївну Денна 

1.2.11 Кіпчарського Олександра Миколайовича Денна 

1.2.12 Кітова Олександра Васильовича Денна 

1.2.13 Клим Тетяну Петрівну Денна 

1.2.14 Козьміна Андрія Миколайовича Денна 

1.2.15 Короля Олександра Валентиновича Денна 

1.2.16 Кускову Тетяну Вікторівну Денна 

1.2.17 Малюту Адама Володимировича Денна 

1.2.18 Мартинюка Віталія Борисовича Денна 

1.2.19 Мигалевича Валерія Володимировича Денна 

1.2.20 Морока Сергія Вікторовича Денна 

1.2.21 Мочара Івана Івановича Денна 

1.2.22 Павліченка Юрія Вікторовича Денна 

1.2.23 Панчука Миколу Валерійовича Денна 

1.2.24 Плукар Ірину Ігорівну Денна 

1.2.25 Поліщук Ольгу Василівну Денна 

1.2.26 Попка Юрія Ярославовича Денна 

1.2.27 Рожка Олександра Миколайовича Денна 

1.2.28 Романицю Віталія Васильовича Денна 

1.2.29 Стечишин Любов Степанівну Денна 

1.2.30 Топалову Анну Леонідівну Денна 

1.2.31 Тхір Олену Анатоліївну Денна 

1.2.32 Удовиченка Дениса Сергійовича Денна 

1.2.33 Хамник Марину Миколаївну Денна 

1.2.34 Цитульського Володимира Ігоровича Денна 

1.2.35 Швеця Романа Вікторовича Денна 

1.2.36 Якиміва Андрія Вікторовича Денна 

1.2.37 Яненко Галину Миколаївну Денна 

1.2.38 Андрущака Віктора Івановича Заочна 

1.2.39 Антонюк Наталію Олегівну Заочна 

1.2.40 Асєєва Олександра Леонтійовича Заочна 

1.2.41 Бабунича Володимира Миколайовича Заочна 



1.2.42 Баїка Романа Васильовича Заочна 

1.2.43 Бассараба Тараса Юрійовича Заочна 

1.2.44 Бедратого Юрія Вячеславовича Заочна 

1.2.45 Бєлкіну Діну Сергіївну Заочна 

1.2.46 Бобик Ольгу Іванівну Заочна 

1.2.47 Боднарчука Михайла Михайловича Заочна 

1.2.48 Бондарчук Сергія Михайловича Заочна 

1.2.49 Брагіну Олену Львівну Заочна 

1.2.50 Бринзяника Едуарда Івановича Заочна 

1.2.51 Веждела Андрія Андрійовича Заочна 

1.2.52 Вірстюка Дмитра Дмитровича Заочна 

1.2.53 Вугман Анну Сергіївну Заочна 

1.2.54 Габельчук Катерину Валеріївну Заочна 

1.2.55 Гордєєва Віталія Володимировича Заочна 

1.2.56 Горпинюка Ігоря Євгеновича Заочна 

1.2.57 Горуйко Христину Павлівну Заочна 

1.2.58 Гриновець Оксану Богданівну Заочна 

1.2.59 Демченко Тетяну Сергіївну Заочна 

1.2.60 Дзивульську Лідію Вікторівну Заочна 

1.2.61 Драновського Ярослава Васильовича Заочна 

1.2.62 Желік Олександру Мирославівну Заочна 

1.2.63 Запорожець Анну Юріївну Заочна 

1.2.64 Зверхановського Олександра Анатолійовича Заочна 

1.2.65 Ігнатища Михайла Васильовича Заочна 

1.2.66 Каглянчука Івана Васильовича Заочна 

1.2.67 Калужинського Олега Володимировича Заочна 

1.2.68 Качмар Марію Ярославівну Заочна 

1.2.69 Кілик Марію Петрівну Заочна 

1.2.70 Кісеру Лілію Ігорівну Заочна 

1.2.71 Ковальчука Валентина Олександровича Заочна 

1.2.72 Колтуна Юрія Мирославовича Заочна 

1.2.73 Копняка Максима Анатолійовича Заочна 

1.2.74 Куксу Василя Анатолійовича Заочна 

1.2.75 Кулєбякіна Вадима Олександровича Заочна 

1.2.76 Лабая Олександра Валентиновича Заочна 

1.2.77 Лазар Надію Володимирівну Заочна 

1.2.78 Левицьку Наталію Василівну Заочна 

1.2.79 Лизун Юнну Вікторівну Заочна 

1.2.80 Логіна Євгена Васильовича Заочна 

1.2.81 Лозу Юрія Ярославовича Заочна 

1.2.82 Лозицького Станіслава Олеговича Заочна 

1.2.83 Мазура Дмитра Григоровича Заочна 

1.2.84 Максимовича Максима Миколайовича Заочна 

1.2.85 Малацковську Лілію Валентинівну Заочна 

1.2.86 Малашину Юлію Богданівну Заочна 



1.2.87 Малюшевського Андрія Петровича Заочна 

1.2.88 Мартинюк Наталію Вікторівну Заочна 

1.2.89 Масляну Світлану Володимирівну Заочна 

1.2.90 Мельник Анну Володимирівну Заочна 

1.2.91 Мельникович Марту Володимирівну Заочна 

1.2.92 Мельничук Єлизавету Степанівну Заочна 

1.2.93 Мушкета Олександра Олександровича Заочна 

1.2.94 Огороднік Віту Михайлівну Заочна 

1.2.95 Опришка Петра Зіновійовича Заочна 

1.2.96 Павлюка Анатолія Григоровича Заочна 

1.2.97 Пакос Маріну Станіславівну Заочна 

1.2.98 Перепелюка Василя Васильовича Заочна 

1.2.99 Печеного Степана Михайловича Заочна 

1.2.100 Поляк Світлану Іванівну Заочна 

1.2.101 Поляк Марію Володимирівну Заочна 

1.2.102 Польову Марію Миколаївну Заочна 

1.2.103 Понєдєльника Олександра Анатолійовича Заочна 

1.2.104 Попадюка Святослава Степановича Заочна 

1.2.105 Почкіну Оксану Миколаївну Заочна 

1.2.106 Предоляк Наталію Юріївну Заочна 

1.2.107 Равлінка Романа Григоровича Заочна 

1.2.108 Рибу-Ганусин Галину Михайлівну Заочна 

1.2.109 Рибку Лесю Ярославівну Заочна 

1.2.110 Рижого Олексія Анатолійовича Заочна 

1.2.111 Роздіна Назара Євгеновича Заочна 

1.2.112 Романишина Ярослава Олексійовича Заочна 

1.2.113 Савчук Юлію Никодимівну Заочна 

1.2.114 Сандуляк Аллу Василівну Заочна 

1.2.115 Сіцинську Анастасію Іванівну Заочна 

1.2.116 Скибу Віктора Ярославовича Заочна 

1.2.117 Скрипника Сергія Миколайовича Заочна 

1.2.118 Скуйбіду Ірину Олександрівну Заочна 

1.2.119 Собчука Антона Юрійовича Заочна 

1.2.120 Сопільника Ростислава Любомировича Заочна 

1.2.121 Терешко Христину Ярославівну Заочна 

1.2.122 Троцюк Валентину Олександрівну Заочна 

1.2.123 Федика Романа Сергійовича Заочна 

1.2.124 Царук Ірину Михайлівну Заочна 

1.2.125 Цимбал Юлію Юріївну Заочна 

1.2.126 Чернія Юрія Леонідовича Заочна 

1.2.127 Шаравару Ігоря Васильовича Заочна 

1.2.128 Шептак Антоніну Іванівну Заочна 

1.2.129 Шеремету Сергія Анатолійовича Заочна 

1.2.130 Шпарагу Миколу Андрійовича Заочна 

1.2.131 Юрківа Романа Васильовича Заочна 



    

1.3. До Київського національного університету імені Т. Шевченка: 

 

1.3.1 Бабич Олену Сергіївну Денна 

1.3.2 Брижицьку Олену Леонідівну Денна 

1.3.3 Гогуся Олександра Васильовича Денна 

1.3.4 Голуб Катерину Ігорівну Денна 

1.3.5 Горбань Світлану Іванівну Денна 

1.3.6 Гугліч Юлію Василівну Денна 

1.3.7 Данчука Віталія Валерійовича Денна 

1.3.8 Домашенка Юрія Миколайовича Денна 

1.3.9 Єсиневич Тетяну Володимирівну Денна 

1.3.10 Збаражського Артема Миколайовича Денна 

1.3.11 Капишіну Наталію Миколаївну Денна 

1.3.12 Караговніка Антона Юрійовича Денна 

1.3.13 Кириленка Олега Олександровича Денна 

1.3.14 Крапивного Богдана Володимировича Денна 

1.3.15 Кривошея Олександра Юрійовича Денна 

1.3.16 Куцевич Ольгу Петрівну Денна 

1.3.17 Кучаковського Юрія Сергійовича Денна 

1.3.18 Лазуренка Богдана Володимировича Денна 

1.3.19 Ляшка Руслана Сергійовича Денна 

1.3.20 Мазура Сергія Анатолійовича Денна 

1.3.21 Мартинюка Дмитра Сергійовича Денна 

1.3.22 Михайлик Ліну Григорівну Денна 

1.3.23 Мостового Олега Володимировича Денна 

1.3.24 Нікітіну Олену Леонідівну Денна 

1.3.25 Новицького Євгена Анатолійовича Денна 

1.3.26 Олійника Кирила Івановича Денна 

1.3.27 Підгірську Галину Олегівну Денна 

1.3.28 Рябошапку Людмилу Георгіївну Денна 

1.3.29 Савченка Артура Владиславовича Денна 

1.3.30 Скибу Миколу Миколайовича Денна 

1.3.31 Тандира Дмитра Віталійовича Денна 

1.3.32 Таран Тетяну Григорівну Денна 

1.3.33 Федоренка Михайла Васильовича Денна 

1.3.34 Фетісову Наталію Василівну Денна 

1.3.35 Шапченка Івана Сергійовича Денна 

1.3.36 Шевченко Марію Олександрівну Денна 

1.3.37 Юхту Михайла Степановича Денна 

1.3.38 Ярошенка Сергія Миколайовича Денна 

1.3.39 Авраменка Олександра Володимировича Заочна 

1.3.40 Альошину Ганну Андріївну Заочна 

1.3.41 Андрейцева Владислава Володимировича Заочна 



1.3.42 Андрушка Ярослава Сергійовича Заочна 

1.3.43 Андрюхіну Інну Миколаївну Заочна 

1.3.44 Базюка Юрія Петровича Заочна 

1.3.45 Баку Олександру Юріївну Заочна 

1.3.46 Банах Олену Володимирівну Заочна 

1.3.47 Бессонова Олександра Володимировича Заочна 

1.3.48 Бєліцьку Наталію Василівну Заочна 

1.3.49 Бєлову Юлію Дмитрівну Заочна 

1.3.50 Биструшкіна Олександра Олександровича Заочна 

1.3.51 Бишевця Володимира Валерійовича Заочна 

1.3.52 Біркіну Анну Володимирівну Заочна 

1.3.53 Богдана Ігоря Йосифовича Заочна 

1.3.54 Богдан Ольгу Ігорівну Заочна 

1.3.55 Бойко Орину Сергіївну Заочна 

1.3.56 Ботвінцева Гліба Анатолійовича Заочна 

1.3.57 Бочарову Вікторію Миколаївну Заочна 

1.3.58 Виноградову Дар’ю Олександрівну Заочна 

1.3.59 Вітківського Максима Олександровича Заочна 

1.3.60 Віхрова Олександра Володимировича Заочна 

1.3.61 Воронова-     

          Лапицького 
Миколу Артуровича Заочна 

1.3.62 Гальонкіну Юлію Сергіївну Заочна 

1.3.63 Гарницького Павла Петровича Заочна 

1.3.64 Гацелюка Віталія Олександровича Заочна 

1.3.65 Гіду Ольгу Сергіївну Заочна 

1.3.66 Гладуна Андріана Ігоровича Заочна 

1.3.67 Глотова Максима Борисовича Заочна 

1.3.68 Гонтаря Олександра Вікторовича Заочна 

1.3.69 Гончаренка Романа Сергійовича Заочна 

1.3.70 Горбунову Катерину Сергіївну Заочна 

1.3.71 Гребіня Олега Олександровича Заочна 

1.3.72 Грищук Людмилу Олексіївну Заочна 

1.3.73 Данько Оксану Володимирівну Заочна 

1.3.74 Девяткова Едуарда Анатолійовича Заочна 

1.3.75 Деркач Тетяну Григорівну Заочна 

1.3.76 Джух Наталію Василівну Заочна 

1.3.77 Дівітаєва Івана Івановича Заочна 

1.3.78 Діордіцу Ігоря Володимировича Заочна 

1.3.79 Дрибаса Максима Вікторовича Заочна 

1.3.80 Євдошенко Світлану Василівну Заочна 

1.3.81 Єремця Олега Олексійовича Заочна 

1.3.82 Жабокрика Дениса Анатолійовича Заочна 

1.3.83 Житник Оксану Олександрівну Заочна 

1.3.84 Жукровського Ярослава Івановича Заочна 



1.3.85 Журавльова Олександра Миколайовича Заочна 

1.3.86 Зінченко Тетяну Миколаївну Заочна 

1.3.87 Ішуніну Ларису Миколаївну Заочна 

1.3.88 Калашнікову Тетяну Олександрівну Заочна 

1.3.89 Кальніченко Ніну Ігорівну Заочна 

1.3.90 Кальчук Лілію Миколаївну Заочна 

1.3.91 Карабіна Євгенія Мирославовича Заочна 

1.3.92 Карпуся Ігоря Миколайовича Заочна 

1.3.93 Карпюка Андрія Віталійовича Заочна 

1.3.94 Кирилюк Ірину Михайлівну Заочна 

1.3.95 Кириченка Бориса Борисовича Заочна 

1.3.96 Кірієнко Тетяну Павлівну Заочна 

1.3.97 Кобрін Наталію Олександрівну Заочна 

1.3.98 Коваленко Інну Ігорівну Заочна 

1.3.99 Козака Романа Павловича Заочна 

1.3.100 Колесниченка Олександра Володимировича Заочна 

1.3.101 Колодія Олександра Миколайовича Заочна 

1.3.102 Комісаренко Вікторію Дмитрівну Заочна 

1.3.103 Короленка Олександра Миколайовича Заочна 

1.3.104 Кощинця Віктора Васильовича Заочна 

1.3.105 Круглюка Григорія Володимировича Заочна 

1.3.106 Кузьменка Сергія Анатолійовича Заочна 

1.3.107 Кузьменко Ірину Геннадіївну Заочна 

1.3.108 Кузьміна Андрія Ігоровича Заочна 

1.3.109 Кулика Юрія Володимировича Заочна 

1.3.110 Кулішенка Миколу Юрійовича Заочна 

1.3.111 Ларіонову Тетяну Вікторівну Заочна 

1.3.112 Листопадську Олену Євгенівну Заочна 

1.3.113 Литвинко Тетяну Володимирівну Заочна 

1.3.114 Ломова Костянтина Валентиновича Заочна 

1.3.115 Макаревича Ярослава Миколайовича Заочна 

1.3.116 Макаренко Людмилу Анатоліївну Заочна 

1.3.117 Мандро Олега Вікторовича Заочна 

1.3.118 Маркосян Анну Володимирівну Заочна 

1.3.119 Мельника Олександра Вікторовича Заочна 

1.3.120 Мельника Андрія Васильовича Заочна 

1.3.121 Мельник Ірину Олексіївну Заочна 

1.3.122 Мерзлого Леоніда Валерійовича Заочна 

1.3.123 Миронову Людмилу Олександрівну Заочна 

1.3.124 Мілова Дмитра Володимировича Заочна 

1.3.125 Мірошниченка Дмитра Євгеновича Заочна 

1.3.126 Морозова В’ячеслава Юрійовича Заочна 

1.3.127 Морозовську Оксану Анатоліївну Заочна 

1.3.128 Мосійчука Тараса Юрійовича Заочна 

1.3.129 Москалик Вікторію Валеріївну Заочна 



1.3.130 Москалюка Олександра Володимировича Заочна 

1.3.131 Мудрицьку Катерину Олексіївну Заочна 

1.3.132 Музику Олександра Миколайовича Заочна 

1.3.133 Нагорнюка Юрія Володимировича Заочна 

1.3.134 Неділько Олену Михайлівну Заочна 

1.3.135 Некору Антона Олеговича Заочна 

1.3.136 Ніколаєнка Івана Івановича Заочна 

1.3.137 Овсяннікову Олену Анатоліївну Заочна 

1.3.138 Озадовського Руслана Юрійовича Заочна 

1.3.139 Опалинську Ольгу Петрівну Заочна 

1.3.140 Остапенко Ольгу Юріївну Заочна 

1.3.141 Охріменко Руслану Володимирівну Заочна 

1.3.142 Павличенко Віолетту Вікторівну Заочна 

1.3.143 Павлій Яніну Іванівну Заочна 

1.3.144 Палій Євгенію Володимирівну Заочна 

1.3.145 Парусову Галину Михайлівну Заочна 

1.3.146 Пасацьку Ларису Анатоліївну Заочна 

1.3.147 Пасульку Олексія Михайловича Заочна 

1.3.148 Перепадю Олега Анатолійовича Заочна 

1.3.149 Перепелицю Людмилу Анатоліївну Заочна 

1.3.150 Перченка Дениса Івановича Заочна 

1.3.151 Петренка Віталія Андрійовича Заочна 

1.3.152 Пилипчука Миколу Миколайовича Заочна 

1.3.153 Підмогильного Ярослава Григоровича Заочна 

1.3.154 Поліщука Олександра Петровича Заочна 

1.3.155 Рачкова Валерія Юрійовича Заочна 

1.3.156 Рижкову Олену Вікторівну Заочна 

1.3.157 Романовського Євгенія Олеговича Заочна 

1.3.158 Савоченко Анну Вікторівну Заочна 

1.3.159 Савченко Олену Володимирівну Заочна 

1.3.160 Савчука Романа Миколайовича Заочна 

1.3.161 Садченка Олександра Олексійовича Заочна 

1.3.162 Свинченко Галину Дмитрівну Заочна 

1.3.163 Сенів Оксану Михайлівну Заочна 

1.3.164 Сердюка Богдана Сергійовича Заочна 

1.3.165 Сидоренко Вікторію Віталіївну Заочна 

1.3.166 Синянську Яну Миколаївну Заочна 

1.3.167 Сироту Віктора Володимировича Заочна 

1.3.168 Ситнюка Сергія Івановича Заочна 

1.3.169 Сікорську Ірину Анатоліївну Заочна 

1.3.170 Сірача Володимира Сергійовича Заочна 

1.3.171 Скриннікову Наталю Сергіївну Заочна 

1.3.172 Слісаря Андрія Валерійовича Заочна 

1.3.173 Соколова Руслану Ігорівну Заочна 

1.3.174 Соколюк Олесю Петрівну Заочна 



1.3.175 Сташківа Тараса Богдановича Заочна 

1.3.176 Ступака Віктора Васильовича Заочна 

1.3.177 Ступака Сергія Володимировича Заочна 

1.3.178 Ступак Наталію Романівну Заочна 

1.3.179 Темірова Черкаса Мукаіловича Заочна 

1.3.180 Тернову Галину Василівну Заочна 

1.3.181 Тітову Тетяну Леонідівну Заочна 

1.3.182 Трибой Світлану Василівну Заочна 

1.3.183 Фіцай Олену Леонідівну Заочна 

1.3.184 Фіцая Євгенія Вікторовича Заочна 

1.3.185 Хафусову Владиславу В’ячеславівну Заочна 

1.3.186 Хахулу Миколу Олеговича Заочна 

1.3.187 Чвалюка Андрія Васильовича Заочна 

1.3.188 Чепелюк Ольгу Володимирівну Заочна 

1.3.189 Чернишову Марину Юріївну Заочна 

1.3.190 Чернікова Павла Олександровича Заочна 

1.3.191 Чернявську Ірину Геннадіївну Заочна 

1.3.192 Чичиркіна Андрія Олександровича Заочна 

1.3.193 Шкамерду Катерину Сергіївну Заочна 

1.3.194 Штепу Руслана Петровича Заочна 

1.3.195 Юрченка Юрія Борисовича Заочна 

1.3.196 Яковенко Тетяну Іванівну Заочна 

1.3.197 Ярмака Євгенія Степановича Заочна 

 

 

1.4. До Національного університету “Юридична академія України 

імені Ярослава Мудрого”: 

 

1.4.1 Аржанова Артема Сергійовича Денна 

1.4.2 Бєлко Ірину Анатоліївну Денна 

1.4.3 Біланова Наталію Володимирівну Денна 

1.4.4 Бугаєнко Ірину В'ячеславівну Денна 

1.4.5 Вишинського Олександра Володимировича Денна 

1.4.6 Гребенюка Вячеслава Валерійовича Денна 

1.4.7 Грекову Ганну Володимирівну Денна 

1.4.8 Гриня Назара Григоровича Денна 

1.4.9 Гурову Анастасію Олександрівну Денна 

1.4.10 Довгаля Сергія Володимировича Денна 

1.4.11 Ігнатьєва Дениса Павловича Денна 

1.4.12 Капітонова Віктора Ігоревича Денна 

1.4.13 Карнаух Світлану Василівну Денна 

1.4.14 Качана Андрія Васильовича Денна 

1.4.15 Качуріну Юлію Сергіївну Денна 

1.4.16 Кириченко Олену Сергіївну Денна 



1.4.17 Кондрашова Ігоря Альбертовича Денна 

1.4.18 Кононенка Івана Олександровича Денна 

1.4.19 Куцевола Валентина Валентиновича Денна 

1.4.20 Лободу Тетяну Олександрівну Денна 

1.4.21 Лук’яненко Світлану Андріївну Денна 

1.4.22 Любчика Олександра В’ячеславовича Денна 

1.4.23 Малюк Марину Вікторівну Денна 

1.4.24 Матіяш Софію Костянтинівну Денна 

1.4.25 Медведського Максима Дмитровича Денна 

1.4.26 Нестеренка Дмитра Костянтиновича Денна 

1.4.27 Ніколенко Дар’ю Миколаївну Денна 

1.4.28 Олефір Аллу Олександрівну Денна 

1.4.29 Олійник Вікторію Анатоліївну Денна 

1.4.30 Погрібняк Олену Миколаївну Денна 

1.4.31 Попова Андрія Павловича Денна 

1.4.32 Соколову Юлію Ігорівну Денна 

1.4.33 Тацій Олену Владиславівну Денна 

1.4.34 Тимофєєву Ганну Леонідівну Денна 

1.4.35 Турчинського Максима Ігоровича Денна 

1.4.36 Чорну Олену Володимирівну Денна 

1.4.37 Шовкова Олега Сергійовича Денна 

1.4.38 Янко Діану Євгеніївну Денна 

1.4.39 Авільцеву Ганну Іванівну Заочна 

1.4.40 Агашкова Дениса Олександровича Заочна 

1.4.41 Алексієнко Крістіну Анатоліївну Заочна 

1.4.42 Альошина Василя Валерійовича Заочна 

1.4.43 Альошину Крістіну Юріївну Заочна 

1.4.44 Бабаніну Ірину Юріївну Заочна 

1.4.45 Бакулея Анатолія Миколайовича Заочна 

1.4.46 Барабаш Тетяну Володимирівну Заочна 

1.4.47 Безкровного Ігоря Григоровича Заочна 

1.4.48 Білоусову Олену Олександрівну Заочна 

1.4.49 Богославську Олену Миколаївну Заочна 

1.4.50 Богослова Андрія Валерійовича Заочна 

1.4.51 Бондар Вікторію Вікторівну Заочна 

1.4.52 Борисенка Владислава Анатолійовича Заочна 

1.4.53 Бредіхіна Юрія Юрійовича Заочна 

1.4.54 Бринцева Максима Анатолійовича Заочна 

1.4.55 Бунякіну Олену Валентинівну Заочна 

1.4.56 Вовчанську Олену Анатоліївну Заочна 

1.4.57 Воловика Максима Олександровича Заочна 

1.4.58 Ганенко Оксану Анатоліївну Заочна 

1.4.59 Герасименко Марину Михайлівну Заочна 

1.4.60 Гляня Олексія Сергійовича Заочна 

1.4.61 Гнатик Ганну Вікторівну Заочна 



1.4.62 Гончарову Аліну Олександрівну Заочна 

1.4.63 Гусейнова Руслана Хосровича Заочна 

1.4.64 Гуцал Оксану Петрівну Заочна 

1.4.65 Джевагу- 

          Третьякову 
Світлану Юріївну Заочна 

1.4.66 Діденко Оксану Олександрівну Заочна 

1.4.67 Довженко Ольгу Віталіївну Заочна 

1.4.68 Дружиніну Олену Мередівну Заочна 

1.4.69 Дяченко Ліліану Григорівну Заочна 

1.4.70 Д’яченка Дмитра Олександровича Заочна 

1.4.71 Єгорову Інну Василівну Заочна 

1.4.72 Желякову Елону Григорівну Заочна 

1.4.73 Журавель Тамару Сергіївну Заочна 

1.4.74 Загребельного Георгія Сергійовича Заочна 

1.4.75 Застрожнікову Катерину Сергіївну Заочна 

1.4.76 Зіненка Юрія Володимировича Заочна 

1.4.77 Зінченко Анну Сергіївну Заочна 

1.4.78 Зуб Тетяну Олексіївну Заочна 

1.4.79 Кабанець Світлану Вікторівну Заочна 

1.4.80 Кадар Олену Григорівну Заочна 

1.4.81 Калугіну Наталію Євгенівну Заочна 

1.4.82 Карікову Валентину Іванівну Заочна 

1.4.83 Коваленка Павла Леонідовича Заочна 

1.4.84 Коваленко Лесю Іванівну Заочна 

1.4.85 Козир Вікторію Петрівну Заочна 

1.4.86 Козюберду Аліну Вячеславівну Заочна 

1.4.87 Коліуш Галину Вадимівну Заочна 

1.4.88 Колотія Андрія Вікторовича Заочна 

1.4.89 Колошко Світлану Євгеніївну Заочна 

1.4.90 Комарову Діану Юріївну Заочна 

1.4.91 Косолапа Вадима Миколайовича Заочна 

1.4.92 Костенко Діану Григорівну Заочна 

1.4.93 Кошлю Андрія Олександровича Заочна 

1.4.94 Крапівку Тетяну Валентинівну Заочна 

1.4.95 Кузнецова Олексія Миколайовича Заочна 

1.4.96 Кутузову Валентину Олександрівну Заочна 

1.4.97 Кучерук Віру Сергіївну Заочна 

1.4.98 Левкова Віталія Миколайовича Заочна 

1.4.99 Левченка Андрія Миколайовича Заочна 

1.4.100 Леонову Тетяну Олександрівну Заочна 

1.4.101 Липка Олега Юрійовича Заочна 

1.4.102 Литвиненко Руслану Богданівну Заочна 

1.4.103 Логвінова Андрія Олександровича Заочна 

1.4.104 Лопатко Наталю Валеріївну Заочна 

1.4.105 Ляшко Ольгу Павлівну Заочна 



1.4.106 Маркевич Марину Леонідівну Заочна 

1.4.107 Маслову Ольгу Анатоліївну Заочна 

1.4.108 Мірзояна Людьвіка Коляйовича Заочна 

1.4.109 Мірович Наталію Геннадіївну Заочна 

1.4.110 Мозгового Юрія Вікторовича Заочна 

1.4.111 Морока Олега Олеговича Заочна 

1.4.112 Новасардову Ірину Вячеславівну Заочна 

1.4.113 Новіченко Наталю Вікторівну Заочна 

1.4.114 Осадчого Олексія Віталійовича Заочна 

1.4.115 Осьмак Яніну Валеріївну Заочна 

1.4.116 Перестороніну Оксану Анатоліївну Заочна 

1.4.117 Переясловську Юлію Анатоліївну Заочна 

1.4.118 Перову Олену Володимирівну Заочна 

1.4.119 Петренко Оксану Василівну Заочна 

1.4.120 Погорелова Сергія Олександровича Заочна 

1.4.121 Погосяна Армена Гургеновича Заочна 

1.4.122 Пожидаєва Дмитра Віталійовича Заочна 

1.4.123 Пономарьова Артема Сергійовича Заочна 

1.4.124 Потапенка Ігоря Володимировича Заочна 

1.4.125 Проценко Анну Миколаївну Заочна 

1.4.126 Рагімова Фаіга Вагіф огли Заочна 

1.4.127 Резніка Ігоря Михайловича Заочна 

1.4.128 Ремезок Анастасію Юріївну Заочна 

1.4.129 Ричку Романа Юрійовича Заочна 

1.4.130 Саліту Ігоря Геннадійовича Заочна 

1.4.131 Свєтушкіну Дар’ю Анатоліївну Заочна 

1.4.132 Семенову Наталію Миронівну Заочна 

1.4.133 Семенюк Ольгу Григорівну Заочна 

1.4.134 Сенаторова Володимира Анатолійовича Заочна 

1.4.135 Сєдих Віталія Ігоровича Заочна 

1.4.136 Сітнікова Тимура Борисовича Заочна 

1.4.137 Слоневського Маркіяна Миколайовича Заочна 

1.4.138 Смоковича Михайла Васильовича Заочна 

1.4.139 Соломійчука Юрія Юрійовича Заочна 

1.4.140 Соляник Анжеліку Вячеславівну Заочна 

1.4.141 Спесивцева Олексія Валерійовича Заочна 

1.4.142 Стадченко Олену Вікторівну Заочна 

1.4.143 Сулятицьку Наталю Василівну Заочна 

1.4.144 Сухареву Олену Вікторівну Заочна 

1.4.145 Трофімова Ігоря Вадимовича Заочна 

1.4.146 Федченко Марину Миколаївну Заочна 

1.4.147 Фесенко Валерію Сергіївну Заочна 

1.4.148 Філіп’єву Вікторію Вікторівну Заочна 

1.4.149 Хамаганову Марину Володимирівну Заочна 

1.4.150 Хамзіна Тимура Рафаїловича Заочна 



1.4.151 Ходька Вадима Миколайовича Заочна 

1.4.152 Цимбалістенко Олену Валентинівну Заочна 

1.4.153 Шавьолкіну Марину Євгеніївну Заочна 

1.4.154 Шаньшину Марину Валеріївну Заочна 

1.4.155 Шевченко Олену Олександрівну Заочна 

1.4.156 Шевченко Олену Володимирівну Заочна 

1.4.157 Шемраєва Сергія Олександровича Заочна 

1.4.158 Щепіхіну Вікторію Вячеславівну Заочна 

1.4.159 Юр’єва Олександра Юрійовича Заочна 

1.4.160 Ярмолу Юлію Володимирівну Заочна 

 

 

 

Т. в. о. ректора                                                                         Н.Г. Шукліна 


